
 
UCHWAŁA NR  XIV/128/2008 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie  zmiany uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie  
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2008 roku. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 35a 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  i społecznej  
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, (Dz.U. z 2008 r., Nr 14, poz. 92),  
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały XII/121/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
21 lutego 2008 r. w sprawie  określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2008 roku otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
       Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XIV/128/2008 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 
Zadania i wysokość środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu na realizację w 2008r. przez 

 Powiat Zielonogórski 
 

I. ZADANIA Z ZAKRESU ZATRUDNIANIA I REHABILITACJI 
ZAWODOWEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Lp. Nazwa zadania Plan 
finansowy na 
2008 r.(w zł.) 

1 Udzielanie osobom niepełnosprawnym jednorazowych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 
(art. 12 a ustawy)   

200.000 

2. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na 
rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i 

niepozostających w zatrudnieniu ( art.11 ustawy) 

15.000 

3. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
osób niepełnosprawnych ( art. 38 i 40 ustawy) 

15.000 

4. Zwrot ze środków PFRON wynagrodzenia osób 
niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenia 
społeczne ( art. 26 f ustawy) 

70.000 

5. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy  
(art. 26 e ustawy) 

300.000 

Razem rehabilitacja zawodowa 600.000 
II. ZADANIA Z ZAKRESU REHABILITACJI SPOŁECZNEJ 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
4. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i 

ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
 

374.854 

5. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych, w związku  

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

100.000 

6. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze  

500.000 

    7. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych 

6.180 

Razem rehabilitacja społeczna 981.034 
RAZEM ŚRODKI PFRON NA 2008 r. 1.581.034 
 

 


